МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «РЕСПУБЛИКАНСКИЙ
ЦЕНТР ВНЕШКОЛЬНОЙ РАБОТЫ»

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ МЭГ АРИФ
ЬЭМ ФЭН МИНИСТРЛЫГЫ

ДЭУЛЭТ БЮДЖЕТ ОСТЭМЭ
БЕЛЕМ БИРУ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

«МЭКТЭПТЭН ТЫШ ЭШЛЭР
РЕСПУБЛИКА УЗЭГЕ»

ПРИКАЗ БОЕРЫК

{M l ь  г. Казань №  ££_

О проведении Республиканского
химико-биологического хакатона
«Формула жизни» детских
инженерных команд

Во исполнение Плана работы ГБУ ДО «РЦВР» на 2021-2022 учебный год
п р и к а з ы в а ю :

1. Провести с 21 марта по 6 апреля 2022 года совместно с МАУ ДО «Центр
технического творчества и профориентации» Нижнекамского муниципального
района Республиканский химико-биологический хакатон «Формула жизни» детских
инженерных команд (далее -  Хакатон).

2. Утвердить Положение Хакатона.
3. Утвердить прилагаемую смету расходов.
4. Отделу главной бухгалтерии (Н.А.Омелюк) оплатить расходы согласно

прилагаемой смете.
5. Ответственным за проведение Хакатона назначить заведующую отделом